

نگاه

فریب دختران جوان با درج آگهی استخدام در فضای مجازی

- سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت:**

مأموران در اداره شانزدهم پلیس آگاهی به‌تازگی موفق به دستگیری مجرمی شدند که با درج آگاهی استخدام پرستار برای نگهداری از فرزندش در فضای مجازی، اقدام به اغفال دختران جوان جویای کار می‌کرد، سپس قربانیان را به‌منظور مصاحبه و شروع به کار به منزل خود می‌کشاند و از آنان سوءاستفاده می‌کرد. این فرد برای اینکه محل سکونتش توسط قربانیان شناسایی نشود، از آنها می‌خواست قسمتی از مسیر را خودشان بایند و بقیه راه را هم مجرم به‌دنبال قربانیان می‌رفت. آخرین قربانی این متهم دختر جوانی است که برای کار از شهرستان راهی تهران شد و به‌دنبال مشاهده آگهی این فرد در فضای مجازی به دام این فرد شیطان صفت افتاد. کارشناسان آموزش همگانی پلیس آگاهی تهران، بارها در جلسات آموزشی که برای بانوان در مساجد و سرای محلات و مدارس برگزار می‌کنند، درباره هوشیاری و احتیاط در مواجهه با آگهی‌های استخدامی در فضای مجازی و همچنین پیشنهادهای ازدواج هشداری‌های لازم را به شهروندان داده‌اند، اما متأسفانه بی‌توجهی به پیام‌های هشدار پلیس باعث شده تا این فضای پیچیده و پررزموزار همچنان از بین زنان و دختران جوان قربانی بگیرد. لازم است خانم‌های گرامی به‌منظور پیشگیری از برزه‌دیدگی به این نکات توجه داشته باشند:

– درج آگهی در یک سایت شناخته‌شده به معنی اطمینان صددرصدی به فرد آگهی‌دهنده و ادعای مطرح‌شده در آگهی نیست.

– به‌هیچ‌وجه برای ملاقات‌های کاری با افراد در مکان‌های ناشنا به‌تهنایی مراجعه نکنید و حتما به‌همراه یک فرد مورد اعتماد مراجعه کنید و نزدیکان خود را در جریان این ملاقات قرار دهید. – با توجه به اینکه بسیاری از افراد سودجو در فضای مجازی به‌دنبال قربانیان خود می‌گردند، لازم است تا زنان و دختران جوان به‌سادگی به آگهی‌هایی که به‌دنبال استخدام زنان و دختران هستند، اعتماد نکنند.

– به یاد داشته باشید پشت هر پیشنهاد ملاقات خصوصی در خانه یا محل کار (خارج از ساعت اداری) احتمال آزار و اذیت وجود دارد.

– در پایان به‌عنوان رئیس پلیس آگاهی پایتخت به مجرمان یادآور می‌شویم: به هر طریقی که افکار مجرمانه خود را در جامعه عملی کنند، پلیس با رصد اقدامات آنان در کمترین زمان ممکن نسبت‌به شناسایی و دستگیری آنان اقدام خواهد کرد.

حادثه

کلاهبرداری با پیش‌فروش املاک

● فردی که با شیوه پیش‌فروش املاک بیش از ۲۱۶ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی اهواز دستگیر شد. سردار حیدر عباس‌زاده، فرمانده انتظامی استان خوزستان، گفت: دربی وقوع چند فقره کلاهبرداری با شیوه و شگرد پیش‌فروش املاک در سطح شهرستان اهواز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران پلیس آگاهی او را در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند. او گفت متهم در تحقیقات پلیسی به ۹ فقره کلاهبرداری اعتراف کرد.

حوادث

حوادث

حوادث

حوادث

حوادث

شرق: بعد از گذشت یک هفته از پیداشدن جسدی که گفته می‌شد احتمالا متعلق به سها رضانژاد، دختر طبیعت‌گرد است، آزمایش‌های دی‌ان‌ای تأیید کرد این جسد متعلق به او است. به‌این‌ترتیب تحقیقات از اعضای تیم طبیعت‌گردی برای مشخص‌شدن دلیل مرگ سها آغاز شد. سها رضانژاد، دختر طبیعت‌گرد ۲۷ساله روز ۲۰ تیر سال جاری در منطقه جهان‌نما کم شد و یک ماه تلاش شبانه‌روزی بالاخره به نتیجه رسید و جسد او در انتهای یک منطقه صعب‌العبور جنگل شومشک پیدا شد. در بررسی اولیه جسد وسایل همراه او نشان می‌داد که جسد متعلق به سها رضانژاد است؛ اما به‌دلیل ضربات ناشی از پرت‌شدن و گذشت یک ماه از مرگ امکان تشخیص ظاهری آن وجود نداشت تا اینکه خانواده سها به کردگوی رفتند و آزمایش دی‌ان‌ای انجام دادند. نتیجه آزمایش دی‌ان‌ای تأیید کرد جسد متعلق به سها رضانژاد

شرق: اعضای باند سرقت مسلحانه که با ایجاد درگیری،

اقدام به آدم‌ربایی و سرقت می‌کردند، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌روند. به گزارش خبرنگار ما، شکایت از اعضای این باند، ابتدا ازسوی والدین پسر نوجوانی به پلیس ارائه شد و آنها گفتند چند نفر فرزند نوجوانشان به نام سینا را درزیده و سپس به‌دلیل مهیانبودن شرایط، او را رها کرده‌اند. وقتی از پسر نوجوان بازجویی شد، گفت: من در خیابان بازی می‌کردم که این اتفاق افتاد؛ چند مرد با اسلحه به سمت من حمله و من را به زور سوار ماشین کردند. من خیلی ترسیده بودم؛ دست و پا می‌زدم، گریه می‌کردم و فریاد می‌کشیدم. آنها می‌خواستند من را ساکت کنند، اما آن‌قدر وحشت کرده بودم که کارهایم دست خودم نبود. چون خیابان شلوغ بود و توجه مردم به آنها جلب شده بود، کمی آن‌طرف‌تر من را از ماشین به بیرون پرت کردند. هرچند پسر نوجوان مشخصاتی از این سارقان به مأموران داد، اما پلیس موفق به بازداشت آنها نشد تا اینکه چند ماه بعد دوباره شکایتی در منطقه شهری به مأموران داده شد مبنی‌بر اینکه یک گروه با اسلحه به یک انبار حمله کرده و مقدار زیادی از اموال صاحب یک مغازه را با خود برده‌اند. مبلغ سرقت بالای ۱۵۰ میلیون تومان بود. مأموران با ردیابی‌هایی که انجام دادند، متوجه شدند احتمالا با یک گروه تبهکار حرفه‌ای مواجه هستند. آنها دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت را بررسی کردند و متوجه شدند این گروه با چند

شرق: سه نفر از اعضای باند بزرگ کلاهبرداری که املاک شهروندان را با اسناد جعلی می‌فروختند، دستگیر شدند و به فروش چهار قطعه پلاک ثبتی به ارزش ۲۰۵ میلیارد تومان اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما یکی از شهروندان شکایتی را مطرح کرد مبنی‌بر اینکه بیستم بهمن سال گذشته چهار مرد به منزلش واقع در اقدسیه مراجعه کردند و با شکستن در وارد شده و یک ساعت طلا به ارزش تقریبی دومیلیارد ریال را سرقت کرده‌اند. شاکی موفق شده بود شماره پلاک خودروی متهمان را یادداشت‌کند و پس از ارجاع پرونده به پایگاه یکم پلیس آگاهی تحقیقات اولیه برای شناسایی سارقان آغاز

حوادث

رئیس پلیس فتای استان اردبیل از شناسایی زنی که به‌دلیل اختلاف مالی اقدام به هنک حیثیت همسر سابق خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام می‌کرد، خبر داد. سرهنگ علی قهرمان طالع گفت: با مراجعه اعضای یک خانواده و شکایت درباره اینکه شخص یا اشخاصی اقدام به ارسال درخواست دوستی در

حوادث

حوادث

حوادث

حوادث

حوادث

با تأیید هویت جسد دختر طبیعت‌گرد آغاز شد

تحقیق درباره علت مرگ سها رضانژاد

است. دادستان عمومی و انقلاب کردگوی گفت: پزشکی قانونی هویت جسد کشف‌شده در ارتفاعات جهان‌نما را متعلق به سها رضانژاد تأیید کرد. هادی عزیززاده اظهار کرد: جواب آزمایش دی‌ان‌ای به پزشکی قانونی استان اعلام شد و براساس آن، نتیجه آزمایش دی‌ان‌ای جسد کشف‌شده در ارتفاعات جهان‌نمای کردگوی با نمونه‌های اخذشده از پدر و مادر سها رضانژاد مطابقت دارد. او گفت: با تعیین هویت جسد، پیکر مرحوم سها رضانژاد به خانواده او تحویل می‌شود. او ادامه داد: نتیجه آزمایش‌های مربوط به تعیین علت مرگ مرحوم رضانژاد نیز به آزمایشگاه پزشکی قانونی ارسال شده است که اعلام نتایج آن زمان بیشتری می‌برد. دادستان عزیززاده با بیان اینکه تحقیقات پرونده ادامه دارد، گفت: نیابت قضائی به دادستانی تهران برای تحقیق از اعضای تور که ساکن تهران هستند و تاکنون بازجویی نشده‌اند نیز صادر شده است.

حوادث

حوادث

ماشین به محل رفته بودند. با ثبت پلاک خودروها، یک کام به جلو برداشته شد و بررسی‌ها سمت و جهت خود را پیدا کرد. پلیس در حال تحقیق درباره این پرونده بود که خبر سرقت مسلحانه یک خودروی مدل‌بالا و خارجی به مأموران داده شد. مرد راننده به پلیس گفت: سارقان جلوی من را گرفتند و با تهدید اسلحه از ماشین پیاده کردند و ماشینم را با خود بردند؛ آنها من را تهدید به مرگ کردند. چند روز بعد نیز به پلیس گزارش شد یک درگیری مسلحانه میان دو گروه اتفاق افتاده و دو برادر مورد ضرب و جرح قرار گرفته‌اند. با شکایت دو برادر، ابعاد جدیدی از این پرونده مشخص شد و تحقیقات ادامه پیدا کرد تا اینکه زنی جوان به مأموران شکایت کرد و گفت او را تهدید به اسیدپاشی کرده‌اند. این زن جوان به مأموران گفت: شخصی به نام سامان من را مورد آزار و اذیت کلامی قرار داد و دستم را کشید و کتک زد. او من را تهدید به اسیدپاشی کرد و گفت روزگارت را سیاه می‌کنم. این زن شاهدانی هم به پلیس معرفی کرد. این زن به مأموران گفت سامان فردی خلافکار است و به همین دلیل از او می‌ترسد. وقتی زن جوان مشخصات سامان را به پلیس داد، مأموران متوجه شدند او احتمالا از اعضای باند تبهکاران مسلح است که به دنبالش بودند؛ به این ترتیب سامان شناسایی و بازداشت شد. در بررسی سوابق سامان مشخص شد او شاگرد یکی از داوران بین‌المللی فوتبال است و کلاس‌های داورى را هم در سطح عالی گذرانده و به‌همان داور بین‌المللی مدتی هم داورى کرده

حوادث

حوادث

حوادث

شد. تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه سی‌ویکم فروردین سال جاری خودروی متهمان در اتوبان مدرس ازسوی واحد گشت پلیس آگاهی متوقف شد و راننده آن به نام شهروز ۲۱ساله دستگیر و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد. گزارش واحد گشت پلیس آگاهی حاکی از آن بود در بازرسی از خودروی توقیفی ۳۰ سند ملک جعلی کشف شده است. در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد مدارک و سند شاکى نیز جعل

حوادث

حوادث

شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های مختلف به همه اعضای خانواده کرده و پس از برقراری ارتباط با توهین، اهانت و تهدید، عکس‌های شخصی پدر خانواده را به همراه یک زن ارسال می‌کنند، درخواست رسیدگی به آن را اعلام کردند. او در ادامه افزود: کارآگاهان پلیس فتا با جمع‌آوری همه مستندات و پس از بازجویی از

۱	۵	۹	۴	۳	۷	۸	۲	۶	
۶	۷	۳	۹	۸	۳	۵	۱		
۸	۲	۳	۶	۱	۹	۷	۴	۵	
۲	۶	۸	۹	۱	۵	۳	۳	۷	
۹	۱	۷	۶	۴	۵	۸	۲		۱
۳	۴	۵	۷	۸	۲	۶	۱		۹
۵	۸	۶	۱	۷	۹	۲	۴	۳	
۷	۳	۲	۵	۴	۶	۱	۹	۸	
۴	۲	۱	۸	۳	۷	۶	۵		۹

۵	۱	۴	۳	۹	۷	۶			
۸	۳	۶	۷	۵	۲	۱	۹		
۹	۷	۲	۸	۱	۵	۳	۴		
۱	۶	۹	۳	۴	۷	۵	۲	۸	
۳	۷	۸	۵	۲	۶	۱	۹	۴	
۲	۴	۵	۹	۱	۸	۷	۶	۳	
۸	۶	۷	۹	۲	۳	۵	۱		۴
۷	۵	۱	۸	۶	۳	۹	۴	۲	
۹	۲	۳	۱	۵	۴	۶	۸	۷	

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴



حوادث

حوادث

حوادث

ما را زدند. آنها قمه و چاقو داشتند. وقتی تیر هوایی زدیم، آنها فرار کردند. بعد هم که به ما گفتند پلیس می‌آید، ما هم فرار کردیم. در آن درگیری من نقشی نداشتم فقط همراه گروه بودم و کار خاصی هم نکردم. متهم همچنین درباره شکایت زنی که می‌گفت سامان او را تهدید به اسیدپاشی کرده است، گفت: نگار خودش از اعضای باند است. او فکر نمی‌کرد پلیس دنبال ما باشد به همین دلیل شکایت کرد. او واسطه می‌شد تا اجناسی که سرقت شده بودند، بفروشیم. این اواخر پولی دستش داشتم که به من پس نداده بود. او زنی بود که پول اعضای باند را نمی‌داد و خیلی‌ها از او شاکي بودند؛ به همین دلیل من او را تهدید کردم و گفتم بدبخش می‌کنم، اما قصدی برای اسیدپاشی نداشتم. متهم درباره اینکه چطور از داورى به سرقت مسلحانه رسیده است، گفت: من سارق مسلح نیستم، چون مواد می‌کشیدم، این‌طور بدبخت شدم و برای اینکه هزینه مواد را تأمین کنم، گاهی با گروه می‌رفتم، ولی اسلحه نداشتم و نقشی هم در سرقت‌ها نداشتم. مأموران با همکاری این مرد همه ۱۴ عضو باند را شناسایی و دستگیر کردند و مورد بازجویی قرار دادند. درنهایت با توجه به شکایت شکات، مدارک موجود در پرونده و اعترافاتی که متهمان علیه همدیگر کرده بودند، کیفرخواست علیه آنها صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهمان به‌زودی پای میز محاکمه می‌روند.

حوادث

جهانگیر و همدست او به نام رضا چندى پیش دستگیر شدند. متهم اصلی اعتراف کرد، تهیه اسناد جعلی و طرح نقشه ارتکاب این جرائم را با سه همدست دیگر به نام‌های حسین، کامران و نادر انجام داده است و علاوه بر سه ملک در تهران یک ملک دیگر نیز در فردیس کرج به ارزش پنج میلیارد تومان فروخته است. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهمان به جرم‌شان هر سه متهم با دستور قضائی برای کشف جزئیات پرونده و دستگیری سایر متهمان در اختیار پلیس آگاهی تهران قرار دارند.

حوادث

حوادث

تکتک اعضای خانواده و همچنین اقدامات فنی و پلیسی به سرخ‌های جالبی رسیدند و به سه نفر مظنون شده که با هماهنگی لازم متهمان برای توضیحات به پلیس فتا دعوت شدند. رئیس پلیس فتای استان اردبیل عنوان کرد: مأموران سایبری با ترفندهای خاص و ارائه مستندات دیجیتال متهمان را غافلگیر کرده و

حوادث

حوادث

حوادث

حوادث

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

۲	۵		۶		۴		۹	
			۳					
			۹					
۵			۱					
۷	۱		۹					
			۴					
۸								

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو
سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عده‌های بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

شماره ۳۷۹۲ سال هفدهم • روزنامه شرق

شماره ۳۷۹۲ سال هفدهم • روزنامه شرق

رخداد

دست کلاهبردار ۱۳۰میلیاردی روشد

● **شرق:** کلاهبرداری که با سند جعلی قصد فروش زمینی به مساحت ۴۰۰ متر مربع به ارزش ۱۳۰ میلیارد ریال را داشت، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران، اظهار کرد: هشتم مرداد پرونده‌ای با موضوع جعل و کلاهبرداری و دستگیری یک متهم به نام بهرام ۴۹ساله برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. او افزود: محتویات پرونده حاکی از آن بود که متهم با جعل سند مالکیت شش‌دانگ یک زمین به مساحت تقریبی ۴۰۰ متر مربع واقع در شمال تهران و کارت ملی‌اش، خود را مالک زمین معرفی کرده و قصد فروش زمین را داشته است. به پلیس آگاهی منتقل شده است.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تصریح کرد